1.2 המבוטח האדם שבטוח לפי הפוליסה ושמו נקוב ברשימות אשר הועברו מבצל הפוליסה לידי המבטח.
1.3 בעל הפוליסה העמותה לרווחה ותרבות לעובדי וגמלאי האוניברסיטה העברית (ע"ר).
1.4 הצעה הבקשה שהגיש בעל הפוליסה ו/או המועמד לביטוח, על כל ההצהרות הכלולות בה, ואשר על-פיה ביקש להתקבל לביטוח על-פי תנאי פוליסה זו.
1.5 חוק חוזה ביטוח חוק חוזה ביטוח, התשמ"א – 1981.
1.6 מדד מדד המחירים לצרכן, הכולל ירקות ופירות, המתפרסם על-ידי הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה או על-פי כל מוסד ממשלתי אחר, לרבות כל מדד רשמי אחר שיבוא במקומו. אם יוחלף המדד הקיים במדד אחר, תקבע הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה את היחס בין המדד החדש לבין המדד המוחלף.
1.7 מדד יסודי המדד האחרון הידוע ביום תחילת הביטוח.

תקופת אשפוז 1.32
שהייה ממושכת ורציפה באשפוז החל משעות הבוקר ועד ליום שלמחרת ולפחות, למען הסר ספק יום אשפוז מונה 24 שעות. יום אשפוז 1.33
רופא אשר הוסמך על-ידי השלטונות המוסמכים בישראל או בחו"ל. רופא מומחה 1.34

חבות החברה .2
2.1 חבות החברה נקבעת על-פי האמור בפוליסה זו ובחוק חוזה הביטוח, התשמ"א – 1981.
2.2 חבות החברה תהיה בתוקף עבור מקרה ביטוח שקרה במשך תקופת הביטוח בלבד.
חובת הגילוי .3
<p>הביטוח על-פי הפוליסה נעשה על יסוד התשובות לשאלות וההצהרות בכתב (במידה ונדרשו ע"י החברה), שנמסרו לחברה על-ידי בעל הפוליסה והמבוטח או מי מטעמם, לפי העניין, והמצורפות לפוליסה.

.13
<p>התיישנות</p> <p>תקופת ההתיישנות של תביעה לתגמולי ביטוח על-פי פוליסה זו היא 3 שנים מיום קרות מקרה הביטוח.</p>
.14
<p>מקום שיפוט</p> <p>על כל המחלוקות הנובעות מפוליסה זו יחולו חוקי מדינת ישראל, ומקום השיפוט יהיה אך ורק בבית המשפט המוסמך בישראל.</p>
.15
<p>שונות</p> <p>15.1 על פוליסה זו יחול חוק חוזה הביטוח, התשמ"א – 1981.</p> <p>15.2 כל תאריך בפוליסה נקבע על-פי הלוח הגרגוריאני.</p>

מרכז שירות לקוחות איילון: 01-20-35-1800

בית איילון ביטוח, רח' אבא הלל סילבר 12, רמת גן 5250606 ת.ד. 10957
פניות בדוא"ל לשירות לקוחות: mokedbriut@ayalon-ins.co.il

שירותים דיגיטליים לשירותך באתר איילון
www.ayalon-ins.co.il